
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и члана 10
Закона о ревизији јавне управе и институција у Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник
Брчко дистрикта БиХ“ број 40/08), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на I наставку 30.
редовне сједнице одржаном 22. јула 2010. године, доноси

О Д Л У К У
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ИЗБОРА КОНТРОЛОРА КВАЛИТЕТА РАДА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА
РЕВИЗИЈУ ЈАВНЕ УПРАВЕ И ИНСТИТУЦИЈА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА 2010. ГОДИНУ

Члан 1
Покреће се поступак избора контролора квалитета ради професионалног

оцјењивања рада Канцеларије за ревизију јавне управе и институција Брчко дистрикта БиХ
за 2010. годину и именује Комисија за праћење реализације поступка избора контролора
квалитета и уговорних обавеза са изабраним контролором квалитета, у сљедећем саставу:

1. Изет Банда, предсједник;
2. Ратко Стјепановић, члан;
3. Иван Крндељ, члан;
4. Сејфудин Захировић, члан;
5. Радивој Ковач, члан.

.

Члан 2
Контролор квалитета из члана 1 ове одлуке изабраће се у складу са Законом о

јавним набавкама БиХ и Инструкцијом градоначелника о поступку набавке робе, обављању
услуга и уступању радова у Брчко дистрикту БиХ, најкасније до 31. марта 2011. године.

Члан 3

Задатак Комисије је да:

a) у сарадњи са Стручном службом Скупштине припреми тендерску документацију за
поступак избора контролора квалитета у складу са Законом о јавним набавкама БиХ;

b) прати извршење уговорених услуга изабраног контролора квалитета;
c) провјери квалитет услуга које су извршене, односно да ли су оне извршене у складу

са захтјевима постављеним тендерском документацијом и понудом;
d) сачини и потпише потврду о квалитету извршених услуга;
e) сачини записник о разлозима непријема услуга уколико квалитет или количина

испоручених услуга не одговарају траженом квалитету или количини;
f) састави писмени извјештај о извршеним услугама у погледу квалитета, количине и

рока извршења услуга и достави га Скупштини Брчко дистрикта БиХ.

Члан 4



2

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -275/10 
Брчко, 22. јула 2010. године                                                                                                                           

  ПРЕДСЈЕДНИК
     СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                                      Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




